Форма 1.5. Информация о перечне мероприятий по снижению
размеров потерь в электрических сетях <*>

--------------------------------
[bookmark: Par584]<*> В соответствии с пунктом 12 Стандартов раскрытия информации раскрывается регулируемой организацией на ее официальном сайте или на ином официальном сайте в сети Интернет, определяемом Правительством Российской Федерации, ежегодно до 1 марта.

	Наименование регулируемой организации
	МП «Горэлектросети»

	ИНН
	4025006121

	Местонахождение (фактический адрес)
	249033, Калужская обл., г. Обнинск, Пионерский пр-д, 6А, тел.(484) 39-6-10-62

	[bookmark: Par592]Информация о перечне мероприятий по снижению размеров потерь в электрических сетях в текущем периоде регулирования - 2021 году

	N п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4

	1
	Замена комплектной трансформаторной подстанции КТП-65 Вашутинского водозабора
	2021
	Бюджет МО г. Обнинска.
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